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تیم ملی فوتبال ایران در نخستین بازی خود در جام جهانی در ورزشگاه سوفای لس‌آنجلس برابر نیوزیلند با نتیجه تساوی ۲ بر ۲

متوقف شد تا معادلات گروه پیچیده شود. قلعه‌نویی با گلایه از رفتار آمریکا گفت بهترین بازی دور نخست بود اما مظلوم‌ترین
تیم تاریخ جام جهانی هستیم.

توقف شاگردان قلعه نویی مقابل ضعیف‌ترین تیم جام جهانی؛ 

دیدار حساس تیم‌های ملی فوتبال ایران و نیوزیلند از گروه G جام‌جهانی ۲۰۲۶ با تساوی دو بر دو به اتمام رسید تا معادلات این
گروه پیچیده شود.

به گزارش اسپادانا خبر، تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۴:۳۰ دقیقه بامداد در دور نخست مرحله گروهی جام‌جهانی ۲۰۲۶ به
مصاف نیوزیلند رفت. این دیدار در ورزشگاه سوفی لس‌آنجلس و با قضاوت سزار راموس از مکزیک برگزار شد.

با توجه به تساوی یک بر یک بلژیک و مصر در دیگر دیدار این گروه، ایران و نیوزیلند با انگیزه مضاعفی وارد میدان شده تا با
کسب پیروزی، شرایط مطلوبی برای صعود داشته باشند، اما آنها نیز به تساوی رضایت دادند تا معادلات گروه پیچیده شود.

بازی با حملات همه جانبه ایران آغاز شد و شاگردان امیر قلعه‌نویی با طراحی حملات از جناحین درپی رسیدن به گل زودهنگام
بودند. حضور گسترده تماشاگران ایرانی در ورزشگاه نیز موجب شده تا جو کاملا به سود تیم کشورمان باشد.

در دقیقه هفتم و بر خلا روند بازی، کریس وود ستاره حریف با حرکتی خونسرد و عالی و در میان غفلت مدافعان ما توپ را
به لی جاست رساند و او با ضربه‌ای مهلک، دروازه ایران را گشود.

در دقیقه ۱۲، سارپریت سینگ به راحتی چند مدافع ایران را جا گذاشت،اما ضربه او از کنار دروازه به بیرون رفت.

در دقیقه ۱۵، شهریار مغانلو با تکلی عالی، دروازه ایران را نجات داد تا اختلاف افزایش پیدا نکند.

دقیقه ۲۲، حرکت انفرادی مهدی طارمی و شوت زیبای او به تیر دروازه نیوزیلند برخورد کرد.

بازیکنان ایران در ادامه بر روند بازی تسلط پیدا کرده و برای جبران مافات، تلاش زیادی انجام دادند.

در دقیقه ۲۸ محمد محبی در صحنه‌ای مشکوک پس از برخورد با دروازه‌بان حریف سرنگون شد که داور اعتقادی به پنالتی
نداشت.

در دقیقه ۳۲، کار تیمی زیبای بازیکنان ایران و جنگندگی مغانلو موجب شد تا رامین رضائیان در محوطه جریمه و با ضربه‌ای
تماشایی، گل تساوی را ثبت کند.

در دقایق تلف شده نیمه نخست ارسال عالی رضائیان با ضربه سر علی نعمتی درون دروازه نیوزیلند قرار گرفت‌، اما این گل
به دلیل آفساید بودن، مردود شد. در نهایت نیمه نخست با تساوی یک بر یک به اتمام رسید.

در ابتدای نیمه دوم، مهدی قایدی جانشین آریا یوسفی شد تا ایران هجومی‌تر به کار ادامه دهد.
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نیمه دوم با احتیاط از سوی دو تیم آغاز شد و بازیکنان نیوزیلند با آرام کردن روند بازی، سعی بر حفظ نتیجه داشتند.

در دقیقه ۵۴ علی‌علیپور جایگزین شهریار مغانلو شد تا خط حمه ایران، تازه نفس شود.

یک دقیقه پس از آن، پاسکاری زیبای بازیکنان نیوزیلند و ضعف دوباره مدافعان ایران موجب شد تا لی جاست گل دوم خود و
تیمش را ثبت کند.

در دقیقه ۶۳، سامان قدوس به خوبی جناح بازی را عوض کرد و ارسال رضائیان با ضربه سر محمدمحبی همراه شد تا گل دوم
و تساوی ایران زده شود.

در ادامه تلاش‌های دو تیم برای صعود سودی نداشت تا این بازی با تساوی دو بر دو به اتمام برسد.

تیم ایران در فاز دفاعی در این دیدار عملکرد ضعیفی داشت. همچنین در میانه میدان نیز سعید عزت‌اللهی نتوانست به مدافعان
کمک کند. این در حالی است که در هجوم، شرایط بهتر بود.

جیانی اینفانتینو رئیس فیفا نیز بعد از مصاف ایران برابر نیوزیلند در رختکن تیم ملی ایران حاضر شد و از عملکرد شاگردان
قلعه‌نویی تمجید کرد.

سرمربی تیم ملی ایران هم در حضور رئیس فیفا از رفتار آمریکا میزبان جام‌جهانی گلایه کرد.

امیر قلعه‌نویی پس از تساوی ۲ بر ۲ تیم ملی ایران مقابل نیوزیلند، در نشست خبری ضمن اشاره به مشکلات سفر، ویزا و
برنامه‌ریزی‌های اجباری کاروان ایران، از حمایت پرشور ایرانیان حاضر در ورزشگاه به عنوان مهم‌ترین دستاورد این مسابقه یاد

کرد.

سرمربی تیم ملی گفت:

فکر می‌کنم امروز یک نقطه عطف برای تاریخ فوتبال ما رقم خورد. ایرانی‌های زیادی با نگرش‌ها و باورهای مختلف در
ورزشگاه بودند، اما همه یک‌صدا تیم ملی کشورشان را با قلبشان تشویق کردند. به نظر من برد اصلی این بازی همین بود.
حدود ۷۰ هزار نفر در ورزشگاه حضور داشتند که بخش زیادی از آن‌ها ایرانی بودند و با قلبشان ایران را تشویق کردند. این

می‌تواند یک نقطه عطف در تاریخ کشور ما باشد.»

او سپس به مشکلات تیم ملی در مسیر آماده‌سازی و حضور در آمریکا اشاره کرد و گفت:

موضوع بعدی مظلومیت تیم ایران است. ما آن‌قدر که روی هوا بودیم، فکر می‌کنم روی زمین نبودیم! به ما ویزا ندادند که
بتوانیم دو هفته زودتر بیاییم و کارهای مربوط به سازگاری را انجام بدهیم. همین امشب هم بلافاصله بعد از بازی به ما گفتند

باید اینجا را ترک کنیم، در حالی که امشب مهم‌ترین زمان برای ریکاوری و آماده‌سازی برای بازی آینده بود. باید سوار هواپیما
شویم و به تیخوانا برگردیم. این مسئله واقعاً ما را آزار می‌دهد.»

سرمربی تیم ملی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه چرا باید امشب آمریکا را ترک کنند، گفت: «

خودمان هم نمی‌دانیم و واقعاً خنده‌دار است. برنامه‌ریزی تیم ما یک جا انجام می‌شود، اما تصمیم نهایی جای دیگری گرفته
می‌شود. قرار بود دو شب قبل از بازی به لس‌آنجلس بیاییم، اما اجازه ندادند. در برنامه ما بود که امشب اینجا بمانیم، ریکاوری

کنیم و فردا ظهر برگردیم، اما باز هم این اجازه را ندادند و دلیلش را هم نمی‌دانم برای همین می‌گویم تیم ملی ایران شاید
مظلوم‌ترین تیم تاریخ ادوار مختلف جام جهانی باشد. رئیس فدراسیون اینجا نیست، مدیر تیم اینجا نیست، مدیر داخلی تیم

اینجا نیست، بخش رسانه‌ای اینجا نیست. روی نیمکت، کاری که مدیر تیم باید انجام بدهد، مثلاً برای تعویض‌ها، یک مربی انجام
می‌داد. بخشی از مسئولیت‌های قبل از بازی که باید توسط عوامل اجرایی انجام شود، روی دوش کادر فنی بود، در حالی که

تمرکز کادر فنی باید روی مسائل فنی باشد. به همین دلیل می‌گویم ما مظلوم‌ترین تیم تاریخ جام جهانی هستیم.»

او به دشواری‌های مسیر تیم ملی اشاره کرد و گفت: «

رفتاری که با ما شد، چه در مسیر آمدن، چه قبل از بازی و چه بعد از بازی، هر روز شرایط را برای ما سخت‌تر می‌کند. با این
حال ما مصمم‌تر هستیم که با انرژی بیشتر برای مردم تلاش کنیم و بازی‌های بهتری انجام بدهیم. فکر می‌کنم این مسابقه یکی

از بازی‌های خوب جام جهانی تا اینجا بود و مردم، چه داخل ورزشگاه و چه بیرون از ورزشگاه، از آن لذت بردند. چهار گل
داشت، صحنه‌های امید گل داشتیم و می‌توانستیم بازی را ببریم. جو ورزشگاه بسیار قشنگ بود. نزدیک به ۵۰ سال است در

اردوها و مسابقات حضور دارم و این تجربه برای من بسیار خوب بود. خوشحال شدم که همه مردم با قلبشان تیم ملی
کشورشان را تشویق کردند. به نظر من این یک دستاورد بسیار بزرگ بود.»

بازی بعدی ایران، ۳۱ خردادماه برابر بلژیک خواهد بود. 
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ترکیب ایران

علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل‌زاده، علی نعمتی، رامین رضائیان، میلاد محمدی، سعید عزت‌اللهی، سامان قدوس(احسان
حاج‌صفی)، آریا یوسفی( مهدی قایدی)، محمد محبی، مهدی طارمی(امیرحسین حسین‌زاده) و شهریار مغانلو (علی علیپور)

ترکیب نیوزیلند

مکس کروکومبه، مایکل باکسال، فین سورمن، تیم پین، لیبراتو کاکاسه، جو بل، مارکو استامنیچ، سارپریت سینگ، الی جاست،
کالوم مک‌کاوات و کریس وود
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